
Vi söker Psykiatrisjuksköterska/sjuksköterska
Skaraborgs Sjukhus,  M5, Psykiatrisk öppenvårdsmottagning Skövde

Skaraborgs Sjukhus (SkaS) har verksamhet på flera orter i Skaraborg bl.a. i Falköping, Lidköping,
Mariestad och Skövde. Vi ger specialistsjukvård inom ett trettiotal specialiteter och arbetar tillsammans
för patientens hälsa genom livet, där vi erbjuder en sammanhållen och trygg vård. Varje dag och varje
timma gör våra medarbetare insatser som påverkar andra människors liv. Vi bryr oss om dig som gör
skillnad för andra och tillsammans skapar vi framtidens arbetsplats.

Beskrivning

Är du vår blivande kollega? På grund av kommande pensionsavgångar söker vi nu dig som vill bli en del
i vårt team. 

Vuxenpsykiatriska mottagningen i Skövde är en del i den psykiatriska verksamheten inom Skaraborgs
Sjukhus. Enheten bedriver specialistpsykiatrisk vård och består av mottagning, dagsjukvård samt mobilt
team. Vi är cirka 50 personer som arbetar på enheten och tillsammans tillhandahåller vi ett rikt utbud av
kompetenser. Vi finns på Skaraborgs Sjukhus Skövde i nyrenoverade lokaler. Vi arbetar processorienterat
i tre diagnosgrupper. På grund av kommande pensionsavgångar samt förstärkning av teamen söker vi nu
två psykiatrisjuksköterskor alt sjuksköterskor med erfarenhet av psykiatrisk vård.

Arbetsuppgifter

Som psykiatrisjuksköterska/sjuksköterska hos oss ingår du i ett av våra team. Du kommer jobba med allt
från telefonrådgivning till patientbesök och processutveckling. Du erbjuds regelbunden handledning och
vi jobbar för att ta till vara just dina kompetenser och intresseområden.

Kvalifikationer

Vi söker dig som är utbildad psykiatrisjuksköterska eller sjuksköterska med erfarenhet inom psykiatri.
Du är självgående och ser samarbete som en självklarhet. Du tycker att utveckling och nytänkande är
spännande och positivt.

Övrigt

Vid tillsättning av tjänst inom psykiatrin kommer vi att begära utdrag ur misstanke- och
belastningsregistret. Denna förfrågan sköts av arbetsgivaren. 

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 



Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Enligt överenskommelse
Löneform Fast lön 
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100 % 40 h/vecka
Ort Skövde
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2016/2588
Kontakt Enhetschef Linda Mogren, 0500-472908
Facklig företrädare Vårdförbundet , 0500-431936
Publicerat 2016-04-20
Sista ansökningsdag 2016-05-11
Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:100075/


